

Årsredovisning för
Kontorsveteranen AB

556697-8697

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Björk
Verkställande direktör

2025-12-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kontorsveteranen AB, 556697-8697, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver försäljning av kontorsmaterial och kontorsrelaterade varor till företag.

Nettoomsättningen har under året minskat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår. Detta med anledning av att branchen fortfarande prövas hårt efter pandemin och försäljning sker mestadels via internetbaserade företag. Efterfrågan på kontorsmaterial minskar också kraftigt i takt med att digitaliseringen ökar.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	70 429	159 876	263 555	347 017
Resultat efter finansiella poster	-14 224	-69 065	-3 339	-30 759
Soliditet %	-70,9	-26,5	-189,1	-240

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - 20,6\%)) / \text{Totala tillgångar}$

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-49 498	-69 065
Balanseras i ny räkning		-69 065	69 065
Årets resultat			-14 224
Belopp vid årets utgång	100 000	-118 563	-14 224

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 433 210 kr (433 210 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-118 563
Årets resultat	-14 224
Summa	-132 787
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-132 787
Summa	-132 787

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		70 429	159 876
Övriga rörelseintäkter		0	6 873
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		70 429	166 749
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-40 064	-88 982
Övriga externa kostnader		-40 017	-134 667
Personalkostnader	2	-240	-255
Summa rörelsekostnader		-80 321	-223 904
Rörelseresultat		-9 892	-57 155
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		315	480
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 647	-12 390
Summa finansiella poster		-4 332	-11 910
Resultat efter finansiella poster		-14 224	-69 065
Resultat före skatt		-14 224	-69 065
Årets resultat		-14 224	-69 065

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		7 800	11 097
Summa varulager m.m.		7 800	11 097
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 294	22 356
Övriga fordringar		31 142	31 999
Summa kortfristiga fordringar		35 436	54 355
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 020	4 668
Summa kassa och bank		3 020	4 668
Summa omsättningstillgångar		46 256	70 120
SUMMA TILLGÅNGAR		46 256	70 120

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-118 563	-49 498
Årets resultat		-14 224	-69 065
Summa fritt eget kapital		-132 787	-118 563
Summa eget kapital		-32 787	-18 563
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 128	41 089
Övriga skulder		56 916	45 769
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	1 825
Summa kortfristiga skulder		79 043	88 683
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		46 256	70 120

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	174 000	174 000
Utgående anskaffningsvärden	174 000	174 000
Ingående avskrivningar	-174 000	-174 000
Utgående avskrivningar	-174 000	-174 000
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-30

Stockholm

Jan Björk

Jan Björk

Verkställande direktör

2025-12-30

Datum